Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:

Wojewddzki Inspektorat Farmaceutyczny
Warszawie
ul. Florianska 10
03-707 Warszawa

Numer identyfikacyjny REGON:
010034422

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2020 r.

Adresat:

Mazowiecki Urzad Wojewodzki

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta

Wartos¢

1

1.1 |Nazwa jednostki

Wojewoddzki Inspektorat Farmaceutyczny Warszawie

1.2 [Siedziba jednostki

Warszawa

1.3 [Adres jednostki

ul. Florianska 10 03-707 Warszawa

1.4 [Podstawowy przedmiot dziatalno$ci jednostki

Nadz6r nad jako$cia i obrotem produktami leczniczymi oraz
wyrobami medycznymi

2 |Okres sprawozdawczy

Roczny-2020

Agregat? (Tak / Nie)

Nie

4 [Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Rokiem obrotowym jest rok kalendarzowy. Ksig¢gi rachunkowe
prowadzi si¢ zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 wrze$nia 1994 .
o rachunkowosci (Dz. U. z 2016 1., poz. 1047 ze zm.) i ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz.
1870 ze zm.), z uwzglednieniem zasad szczegdlnych okreslonych w
rozporzadzeniu Ministra Finanséw z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie
szczegodlnych zasad rachunkowosci oraz planéw kont dla budzetu
panstwa, budzetow jednostek samorzadu terytorialnego, jednostek
budzetowych, samorzadowych zaktadow budzetowych, panstwowych
funduszy celowych oraz panstwowych jednostek budzetowych
majacych siedzibe¢ poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U.
72016 r., poz. 760 ze zm.). Nie dochodzi si¢ i nie ewidencjonuje
odsetek za zwloke od nieterminowo regulowanych naleznosci w
przypadku, gdy wysoko$¢ odsetek nie przekracza trzykrotno$ci
wartosci oplaty pobieranej przez operatora wyznaczonego w
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe
(Dz.U.2017.0.1481) za traktowanie przesytki listowej jako przesytki
poleconej. Wydatki ponoszone optacane z gory: sktadki, prenumeraty,
bilety, wszelkie abonamenty, ubezpieczenia majatkowe i inne, podatek
od nieruchomosci sg zaliczane w koszty w momencie poniesienia bez
odnoszenia na rozliczenia migdzyokresowe kosztow ze wzgledu na
nieistotny wptyw na sytuacj¢ finansowa oraz rzetelne i jasne
przedstawienie sytuacji majatkowe;j i finansowej jednostki i wyniku
finansowego. Abonamenty za uzywanie telefonow stuzbowych
wystepujace w fakturach rozliczeniowych za poprzedni miesiac
zaliczane sa w koszty okresu rozliczeniowego. Wydatki z tytutu
zakupu biletow na przejazdy oraz noclegi dotyczace wyjazdow
stuzbowych zalicza si¢ w koszty w terminie zaptaty.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
2 |metoda liniowa Srodki trwate umarza si¢ i amortyzuje przy zastosowaniu stawek okre§lonych w przepisach o podatku
dochodowym od 0s6b prawnych.
4 |[$rodki trwale o warto$ci Srodki trwate, ktorych wartoé¢ jednostkowa jest wyzsza od 3 500,- zt sa objete ewidencja bilansowa na koncie
nieprzekraczajacej 10 000  |pozostate srodki trwale
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty
4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |wyceniane wg cen nabycia |Warto$ci niematerialne i prawne oraz Srodki trwale wyceniane sg wg cen nabycia zmniejszonych o odpisy
umorzeniowe




8 |wyceniane wg warto$ci

nominalnej

Srodki pieniezne, fundusze oraz pozostate aktywa i pasywa — wykazuje si¢ w wartoéci nominalne;j.

9 |zakupione materiaty
odnoszone s3 bezposrednio
w cigzar kosztow w dniu ich

zakupu

W warto$ci wynikajacej z faktur.

11 |ewidencja materiatow
biurowych i gospodarczych
prowadzona ilo§ciowo-

warto$ciowo

Na dzien bilansowy ustala si¢ stan niewykorzystanych sktadnikow rzeczowych aktywow obrotowych i
dokonuje wyceny korygujac koszty o ustalong wartos¢.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

II. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp. | Wyszczegél
nienie

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogétem
zwiekszenia
(3+4+5+6)

(2)

3)

4

(5)

(6)

)

I | Wartosci
niematerialne
i prawne

59 529,66

0,00

0,00

0,00

0,00

1 [Srodki trwale

1284 061,03

0,00

1 664,50

0,00

0,00

1 664,50

1.1 |Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1|Grunty
stanowigce
wlasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 (Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

476 134,60

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4 |Srodki
transportu

389 900,48

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5 |Inne $rodki
trwale

418 025,95

0,00

1 664,50

0,00

1 664,50

2 [Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp. | Wyszczegél
nienie

Aktualizacja

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Inne

Ogétem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na




koniec roku

obrotowego (2+7-

12)

@®)

®)

(10

(1n

(12)

(13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

59 529,66

Srodki trwale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1285 725,53

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowiace
wlasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodne;j

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

476 134,60

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

389 900,48

Inne $rodki
trwale

0,00

0,00

0,00

0,00

419 690,45

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwie¢kszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na Kkoniec | obrotowego (2- [obrotowego (13-
roku roku 14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) 17) (18) 19) 20) 21
1 |Wartosci 59 529,66 0,00 0,00 0,00 0,00 59 529,66 0,00 0,00
niematerialne i
prawne
1 |$rodki trwate 1104 141,55 0,00 58 613,99 0,00 0,00 116275554 179 919,48 122 969,99
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wlasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste




innym
podmiotom

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodne;j

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

405 165,11 0,00

23 759,53

0,00

0,00 428 924,64

70 969,49

47 209,96

1.4

Srodki
transportu

280 950,49 0,00

33 189,96

0,00

0,00 314 140,45

108 949,99

75 760,03

1.5

Inne srodki
trwale

418 025,95 0,00

1 664,50

0,00

0,00 419 690,45

0,00

0,00

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa §rodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 [Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 [Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. [Dlugoterminowe| Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywow
trwalych

1 |niefinansowe 0,00]-

2 |finansowe 0,00]-
1.4. Grunty uzytkowane wieczyScie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Warto$¢ gruntow 0,00]-

uzytkowanych wieczys$cie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych umow, w tym tytulu umoéw leasingu

Lp.

Wyszczegolnienie

Warto$¢ nieamortyzowanych
lub nieumarzanych przez
jednostke Srodkow trwalych,
uzywanych na podstawie
uméw najmu, dzierzawy

i innych uméw, w tym z tytulu

umow leasingu

Dodatkowe informacje

Grunty

0,0

0]-

Budynki, lokale i
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej

0,0

0]-




3 |Urzadzenia 0,00]-
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00(-
5 |Inne $rodki trwate 0,00]-
1.6. Papiery wartoSciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartosciowe papierow posiadanych
warto$ciowych papieréow
wartoSciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ nalezno$ci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 [Naleznosci krotkoterminowe 127 956,61 12 347,20 0,00 8 626,32 131 677,49

2 |Naleznosci dtugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 127 956,61 12 347,20 0,00 8 626,32 131 677,49

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postgpowania
sagdowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001-
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00(-
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00]-
¢ |powyzej S lat 0,00]-
Laczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

operacyjny), a wedlug przepisow

o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00
1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub




skarbowy)
4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym rowniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowiazania
warunkowego

jednostki

Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota

Nieuznane -
roszczenia
wierzycieli

0,00

Udzielone gwarancje
i porgczenia

0,00

Inne -

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢edzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
mie¢dzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

0,00

133

Kwota czynnych rozliczen
miedzyokresowych
kosztéw (stanowigca
roéznic¢ migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaptlaty za
nie)

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
miedzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow -
roéwnowartos¢
otrzymanych lub naleznych
dochodow budzetowych
dotyczacych przysztych lat
obrotowych, w tym z tytutu
umow dtugoterminowych

0,00

13.6

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji
i poreczen
niewykazanych w
bilansie

0,00(-




1.15.

Kwota wyplaconych $rodkow pieni¢znych na swiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczeg6l nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 49 435,20|W 2020 r. wyptacono 2 odprawy emerytalne.
i rentowe
2 |Nagrody 56 412,30(W 2020 r. wyplacono 7 nagrdd jubileuszowych.
jubileuszowe
Inne 0,00]-
4 [Kwota razem 105 847,50
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 | Inne informacje Zobowigzania wzgledem Mazowieckiego Urz¢du Wojewddzkiego na 31.12.2020 r. wynosza 22 268,82
zt
2
2.1. Wysokos$¢ odpisow aktualizujacych warto$¢ zapasow
Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 [Materialty 0,00
2 | Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia $Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia Srodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - roznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartoSci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegodlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 [Przychody - o - 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore - 0,00
wystapity incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |- 0,00
wartosci
4 |Koszty - ktore wystapily |- 0,00

incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finansé6w publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochod6éw budzetowych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podleglte ministrowi wasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje - 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki
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